
Nombre Apellido Correo Municipios Inscripción Progreso

Rogelio Cruz rogercruz0923@gmail.com Municipio de Ocú 13/1/2021 100

Edgar Stanziola Vasquez diseno3s@gmail.com Municipio de Chame 9/3/2021 100

Osiris Quezada osiquez@gmail.com Municipio de Penonomé 28/5/2021 100

MAXIEL MEYBIS BATISTA YANGUEZ maxielbatista@hotmail.com Municipio de Renacimiento 24/8/2021 100

Luisa Isabel Kay Gonzalez luisakail25@hotmail.es Municipio de Las Minas 26/8/2021 100

SERAFIN BEJERANO serafin.7712m@gmail.com Municipio de San Lorenzo 28/8/2021 100

Vladimir Peralta Smolianinov vladsmol20@gmail.com Municipio de Chitré 30/8/2021 100

Grisell Rosarioi González Sanchez grisellgonzalez.0919@gmail.com Municipio de San Lorenzo 30/8/2021 100

Martin Ruiz transparenciasanfelix@outlook.com Municipio de San Félix 31/8/2021 11

Idalia Juarez idalia.juarez@sancarlos.municipios.gob.pa Municipio de San Carlos 31/8/2021 100

LILIANA CASTILLERO lcastillero06@gmail.com Municipio de Las Tablas 1/9/2021 0

Zosimo A. Ponce zosimoponce26@gmail.com Municipio de Renacimiento 1/9/2021 44

Cristel Karol Bastidas cristelbastidas17@gmail.com Municipio de Renacimiento 1/9/2021 100

Erconides Iturralde Mack erconides.iturralde@tonosi.municipios.gob.pa Municipio de Tonosí 2/9/2021 100

Yaira Milena González Sánchez yairagonza1609@gmail.com Municipio de La Mesa 2/9/2021 44

Gilma Artola Santamaría gilmaartola@gmail.com Municipio de Chiriquí Grande 2/9/2021 100

Dania Licia Garcia Alvarez dg4767715@gmail.com Municipio de La Mesa 2/9/2021 100

Isenith Serrano isenithserrano@hotmail.com Municipio de Renacimiento 2/9/2021 100

Ronys Antonio Robles Jimenez ronysrobles27@gmail.com Municipio de Renacimiento 3/9/2021 89

Mercedes Murillo Pérez muri0880@hotmail.com Municipio de Olá 3/9/2021

Milvia Mitzel Vasquez H. milviavasquez681@gmail.com Municipio de la Pintada 7/9/2021 100

Naddiee Solmar Atencio Tejada naddiee.atencio@santiago.municipios.gob.pa Municipio de Santiago 8/9/2021 100

ANGEL ALBERTO OLAVE CASTRO angelsy1978@hotmail.com Municipio de Santiago 15/9/2021

Rony Rodrigo Carvajal Rodrigues carva041321@gmail.com Municipio de Santiago 20/9/2021 100

jose carneiro josesum200@gmail.com Municipio de Santiago 21/9/2021 100

Adilio Antonio Gonzalez Cedeño adilioantoniogonzalez@gmail.com Municipio de Santiago 21/9/2021

DIANA LISBETH NUÑEZ AGUIRRE dianalna21@gmail.com Municipio de David 26/9/2021 100

Kenia Polo Diaz dkenia754@gmail.com Municipio de La Chorrera 27/9/2021 100

Vielka Valdivieso Atencio chuito0330@gmail.com Municipio de Santiago 27/9/2021 100

VIVIAN YASNERY LOO APARICIO vvylooaparicio0@gmail.com Municipio de San Félix 29/9/2021

Cristina Vega yoxali.trejos@meduca.edu.pa Municipio de Santiago 7/10/2021

Uriel De Gracia Atencio degraciauri9627@gmail.com Municipio de Santiago 8/10/2021 100

Fernando Muñoz 0303mfernando@gmail.com Municipio de Santiago 8/10/2021

Iris Gonzalez Castillo yorkeliz0301@gmail.com Municipio de Omar Torrijos 11/10/2021 0

Albis Ariel De Frias Batista albis707@hotmail.com Municipio de Santiago 12/10/2021 100

Jose Morales melkisabrego31@gmail.com Municipio de Santiago 14/10/2021 100

JESUS ALONSO theforestjeach0601@gmail.com Municipio de La Chorrera 14/10/2021 100



Jaime Chavez jc1671337@gmail.com Municipio de Santiago 19/10/2021 100

Erick Alvarado,Rodriguez erickalvarado171986@gmail.com Municipio de Tolé 19/10/2021 100

Ana Yutieth Ortiz Cabrera anayuriethortiz2020@gmail.com Municipio de Tierras Altas 20/10/2021 100

Jaime Perez jaime.perez@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 22/10/2021 100

Víctor Eliseo Rodríguez Rodríguez victoreliseo03@gmail.com Municipio de Santiago 26/10/2021

Mayubalin Aguirre romaaguirre12@gmail.com Municipio de  Barú 5/11/2021

Leonel Gonzalez Marin abregojohan970@gmail.com Municipio de Santiago 11/11/2021 100

Amir Linares amir1098li@gmail.com Municipio de Panamá 18/11/2021

Feliciano Moreno felicianomoreno0729@gmeil.com Municipio de Panamá 18/11/2021 0

Anyel Velásquez anyel.velasquez@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 23/11/2021 100

MOISES MENDIETA ST.ROSE mendietamoises2367@gmail.com Municipio de La Chorrera 24/11/2021

Aneth Quintero anethquintero28@gmail.com Municipio de Bugaba 24/11/2021 100

Loriela Andrade de Barrera lorielaandrade29@gmail.com Municipio de Río de Jesús 24/11/2021 0

Maritza Itzel Gutierrez M. maritza-07@hotmail.com Municipio de Bugaba 25/11/2021 67

Francisco Chávez martinezmeryland@gmail.com Municipio de La Chorrera 25/11/2021 100

Verónica Fuentes veronicafuentes121299@gmail.com Municipio de Bugaba 28/11/2021 100

Carlos Urieta carlosurieta1960@gmail.com Municipio de Santiago 30/11/2021 100

Petra Maria Arosemena Santana petraarosemena@gmail.com Municipio de Panamá 1/12/2021 100

Keysi Guerra rubio keysirubio16@gmail.com Municipio de Bugaba 2/12/2021 100

Kinsel Iveth Quinzada Torres kinselquinzada@gmail.com Municipio de Panamá 2/12/2021 100

luciana de la rosa bethancourth lucianadelarosa004@gmail.com Municipio de Panamá 2/12/2021 100

ANA ISABEL MENA ARAGON anamena1620@gmail.com Municipio de Panamá 2/12/2021 100

Isadora Viveros isadora.viveros@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 3/12/2021 100

Kimerly Sánchez kimeeva1013@gmail.com Municipio de Bugaba 3/12/2021 0

Itzi Quintero itzimaribel@hotmail.com Municipio de Pinogana 3/12/2021 100

Ameth Rebollo ameth.rebollo@lachorrera.municipios.gob.pa Municipio de La Chorrera 3/12/2021 22

Limbania Arroyo Acevedo arroyolimbania0222@gmail.com Municipio de Pinogana 5/12/2021 100

doralis cruz doralis231995@gmail.com Municipio de Calobre 6/12/2021 100

Yadel Reina yadel.reina@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 7/12/2021 100

Elsie E. Saavedra de Gonzalez esaavedra@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 9/12/2021 100

MARCOS HERNANDEZ marcos60hernandez@hotmail.com Municipio de Santiago 10/12/2021

Emilio Santos es8403997@gmail.com Municipio de Santiago 13/12/2021 100

Carolina Isamar Ortiz Salgado lilianysquintana28@gmail.com Municipio de Pinogana 13/12/2021 100

Jorge Marín López jjml2908@gmail.com Municipio de La Chorrera 14/12/2021 67

Raul Enrique Aizpu fields leydist66@gmail.com Municipio de Panamá 14/12/2021 11

Candelario Vásquez keving121999@gmail.com Municipio de Soná 15/12/2021 100

Thatiana Solano solanocedenot@gmail.com Municipio de Panamá 16/12/2021 100

catalino sanchez catalino.sanchez@municipio-pma.gob.pa Municipio de Parita 17/12/2021



Vielka Juarez vielka291989@gmail.com Municipio de Panamá 18/12/2021

Martín Rios Rodríguez krisvinmusic@gmail.com Municipio de Soná 20/12/2021 100

Daira Marin miligrajales@gmail.com Municipio de La Chorrera 21/12/2021 100

kiria goodridge kiria.goodridge@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 23/12/2021

Janeth Mendoza Jiménez janethcastrejon9@gmail.com Municipio de Panamá 23/12/2021

Natalie Navarro natalie.navarro@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 23/12/2021

Adriana OJO VEGA diana22eduardo@gmail.com Municipio de La Chorrera 27/12/2021

Nelson Urriola Pinzón nelson.urriola@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 27/12/2021 78

Yesika Jaramillo Rodriguez jljaramillor@hotmail.com Municipio de Tolé 28/12/2021 100

saidy quintero amar saidy.quintero@municipio-pma.gob.pa Municipio de Panamá 28/12/2021 100

YESIKA RAMOS yessikanabelramos13@hotmail.com Municipio de La Chorrera 28/12/2021 100

Eurelia Martinez, Morán eureliamartinez@hotmail.es Municipio de Panamá 29/12/2021

Maria Tello mariilex18@gmail.com Municipio de Chitré 29/12/2021 100


